2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 29.09.2017 № 402-П «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказываемых и выполняемых краевыми государственными (муниципальными) учреждениями, в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 29.09.2017 № 402-П «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказываемых и выполняемых краевыми государственными (муниципальными) учреждениями, в Камчатском крае» (далее – Порядок) следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Камчатского края (муниципальными правовыми актами)»;
2) в части 1 слова «оказываемых и выполняемых краевыми государственными (муниципальными) учреждениями, в Камчатском крае» заменить словами «оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Камчатского края (муниципальными правовыми актами)»;
3) в приложении:
а) в наименовании слова «оказываемых и выполняемых краевыми государственными (муниципальными) учреждениями, в Камчатском крае» заменить словами «оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Камчатского края (муниципальными правовыми актами)»;
б) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Включение в региональный перечень государственных (муниципальных) услуг, входящих в состав общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, не допускается.»;
4) в приложении 2 к Порядку формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказываемых и выполняемых краевыми государственными (муниципальными) учреждениями, в Камчатском крае:
а) в обозначении приложения 2 слова «оказываемых и выполняемых краевыми государственными (муниципальными) учреждениями, в Камчатском крае» заменить словами «оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Камчатского края (муниципальными правовыми актами)»;
б) в наименовании приложения 2 слова «оказываемых и выполняемых краевыми государственными (муниципальными) учреждениями, в Камчатском крае» заменить словами «оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Камчатского края (муниципальными правовыми актами)»;
в) в части 1.1.2. приложения 2 слова «Государственные работы» заменить словом «Работы»;
г) в части 2.1.2 приложения 2 слова «Муниципальные работы» заменить словом «Работы».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image10.jpg

image1.jpg